preu unitari. 

Pressupost base de licitació (en endavant PBL): D’acord amb l’article 100.1 

de la LCSP, és el límit màxim de despesa que en virtut del contracte pot 

comprometre l’òrgan de contractació, inclòs l’impost sobre el valor afegit.  

El PBL és de 27.000,00 € (vint-i-set mil euros), IVA inclòs. 

El valor estimat del contracte és de 44.628,10€ (quaranta-quatre mil sis-

cents vint-i-vuit euros amb deu cèntims), més IVA. 

Aquest valor, expressat sense IVA, inclou el pressupost base de licitació, 

sense IVA, així com la possible pròrroga prevista al plec de clàusules 

administratives per a un període màxim de 2 anys en pròrrogues parcials, o

[...]

Aquestes pròrrogues es formalitzaran d’acord amb el previst a la 

Llei 9/2017 de Contractes del Sector Públic (en endavant LCSP). 

C. Existència de crèdit  

C1. Partida pressupostària: 221008993 

C2. Expedient d’abast plurianual:  Sí       No 

Distribució de les anualitats (PBL):  

2025: 13.500,00 € (tretze-mil cinc-cents euros), IVA inclòs.  

2026: 13.500,00 € (tretze-mil cinc-cents euros), IVA inclòs. 

D. Termini de durada del contracte/d’execució de la prestació 

El termini d’execució del contracte serà de 2 anys, des del dia de la seva 

signatura, prevista per al 28 de febrer de 2025. 

Es preveu al plec de clàusules administratives la possible pròrroga fins al

[...]

determinat, i aquest fet no donarà dret a l’adjudicatari a ser compensat o 

rescabalat.  

No s’estableix un import mínim per comanda, de manera que l’adjudicatari es 

compromet a subministrar les comandes a la seu del Museu, amb 

independència del seu import.  

Pressupost base de licitació (en endavant PBL): 27.000,00 € (vint-i-set mil 

euros), IVA inclòs, d’acord amb les següents pluriennalitats:  

2025: 13.500,00 € (tretze-mil cinc-cents euros), IVA inclòs.  

2026: 13.500,00 € (tretze-mil cinc-cents euros), IVA inclòs. 

Valor estimat del contracte: 44.628,10€ (quaranta-quatre mil sis-cents vint-

i-vuit euros amb deu cèntims), més IVA.  

Aquest valor, expressat sense IVA, inclou el pressupost base de licitació, 

sense IVA, així com la possible pròrroga prevista al plec de clàusules 

administratives per a un període màxim de 2 anys en pròrrogues parcials, o